様式第５号（第８条関係）

年 月 日

あきる野市長 殿

住 所

ふりがな

氏 名

電話番号

あきる野市木造住宅耐震診断完了報告書

年 月 日付けあ都住収第 号で交付決定を受けたあきる野市木造住宅

耐震診断費助成金に係る耐震診断が完了したので、あきる野市木造住宅耐震診断費助成金交

付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

助 成 対 象 住 宅

（ 所 在 地 ）
あきる野市

耐 震 診 断 番 号 年度 第 号

交 付 決 定 額 金 円

耐 震 診 断 費 金 円（消費税を除く。）

診 断 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

添 付 書 類

１ 耐震診断契約書の写し

２ 耐震診断費の領収書の写し及び費用明細書の写し

３ 現地調査の写真

４ 耐震診断結果報告書の写し

５ その他（ ）